ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШ КАРМ А КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Э герж е шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@ tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

П ОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 2 0 /^ Т .  № &С-
0 6  утверждении новой редакции Порядка
предоставления компенсационных выплат гражданам,
имеющих детей, посещающих образовательные
организации, реализующие образовательную
программу дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 №  45-ЗРТ «О местном самоуправлении
в Республике Татарстан» Исполнительный комитет Агрызского муниципального
района Республики Татарстан, в целях унификации порядка предоставления
дополнительной компенсации гражданам, имеющим детей, посещающих
дошкольные образовательные организации и ежемесячного пособия на ребенка
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления компенсационных выплат
гражданам, имеющих детей, посещающих образовательные организации,
реализующие образовательную программу дошкольного образования (в новой
редакции).

2. Признать утратившими силу п. 2 Постановления Руководителя
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики
Татарстан от 20.09.2013 года №  342 «О предоставлении мер социальной поддержки
гражданам, имеющим детей, посещающих образовательные организации,
реализующие образовательную программу дошкольного образования»,
Постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 25.04.2016 г. №175 «О внесении изменений в Порядок
предоставления компенсационных выплат гражданам, имеющих детей,
посещающих образовательные организации, реализующие образовательную
программу дошкольного образования».

3. МКУ «Управление управления» (В.Г. Сафиуллина) довести настоящее
Постановление до руководителей образовательных организаций реализующих
программу дошкольного образования и принять меры к его реализации.

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой
информации.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан P.P. Гильмутдинову.

Руководитель А.С. Авдеев